
MIJUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría,de Economía, ¡¡(edianj¿e el 

cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de Depar¿amanJ:r'º% 

Contrataciones -Agrupamiento Jerárquico, Categoría 2-, a la señora BATTIATA Silvina; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo,- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19%: Asignar a partir del 19 de Diciembre de 2021, funciones con caracter 

Interino en el -Agrupamiento Jerárquico, Categoria 2 -Jefe de Departamento de 

Contrataciones -, en la Dirección General de Compras y Suministros, de la Secretaría de 

Economia, a la señora BATTIATA Silvina, D.N.L. 17.216.324, Legajo 14.051; quien revista 

en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categaría 08, con régimen de cuarenta y 

cinco (45) horas semanales de labor.- 

ARTICULO 20: El presente 

Coordinación Municipal.-


